П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от   06.09.2017     №  649
с.Большое Село

О внесении изменений  в постановление Администрации Большесельского муниципального района № 521 от 20.09.2016 «Об утверждении ведомственной целевой программы  «Развитие сферы культуры в Большесельском муниципальном  районе» на 2017 -2019 гг. (в редакции Постановления от 14.04.2017 г. № 387)
В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, Постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 30.06.2016  № 371 «Об утверждении Положения о программно-целевом планировании и контроле в Администрации Большесельского муниципального района», Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Большесельского муниципального района от  20.09.2016 № 521 «Об утверждении ведомственной целевой программы  «Развитие сферы культуры в Большесельском муниципальном районе» на 2017 - 2019 годы (в редакции Постановления Администрации Большесельского муниципального района от 14.04.2017 г. № 387)  изменения в пункт 3 «Задачи и результаты, мероприятия ВЦП»,  включив п.п.5 «Задача 5. Административно-хозяйственное обслуживание учреждений культуры».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы  Администрации Большесельского муниципального района Леванцову С.Н.
4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Главы Администрации

Большесельского

муниципального района

В.А.Лубенин